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Grupa 10201

Grupa 10202

Semigrupa A

Semigrupa B

Semigrupa A

Semigrupa B

Impar I

Par

Impar I Par

Impar I

Par

Impar

I Par

Luni

8,00-8,50

9,00-9,50

Bazele proiectarii tehnologice asistate de ¢

alculator (C), Conf. Ionesi D., Amf. TEX 5

10,00-10,50

11,00-11,50

ST Tesaturi (L),

Tex1 sala 101,

Pascal C

Confort si fct

12,00-12,50

13,00-13,50

STTricoturi (L), Tex 2 sala 101,

conf. Ciobanu L.

prod.tex (L),

Tex1, 107

14,00-14,50

15,00-15,50

STTricoturi (L), Tex 2 sala 101,
conf. Ciobanu L.

16,00-16,50

17,00-17,50

BPTAC (L) Tex2 E4,

sef lucr.

Tita C.

Confort si fct

18,00-18,50

prod.tex (L),

19,00-19,50

Tex1, 107

STTricoturi (L), Tex 2 sala 101,
conf. Ciobanu L.

ST Tesaturi (L), Tex1 sala 101,
Pascal C

ST Tesaturi (L), Tex1 sala 101,
Pascal C

STTricoturi (L), Tex 2 sala 101,
conf. Ciobanu L.

Marti

8,00-8,50

9,00-9,50

Structura si proiectarea confectiilor textile (C), Prof. Avadanei M., Tex2 E3

10,00-10,50

11,00-11,50

Structuri textile tricoturi (C), Conf. Ciobanu L.,

Tex 2 E3

12,00-12,50

13,00-13,50

Structuri textile tesaturi (C), Prof. Cristian I.,

Tex 2 E3

14,00-14,50

15,00-15,50

16,00-16,50

17,00-17,50

18,00-18,50

19,00-19,50

Miercuri

8,00-8,50

9,00-9,50

SPCT (L), Tex2

sala 103, prof.

Avadanei M.

ST Tesaturi (L)
Manc

, Tex1 sala 101,
asi N.

10,00-10,50

11,00-11,50

SPCT (L), Tex2 sala 103, prof.
Avadanei M.

Ed. Fizica si
sport, sala TV

Ed. Fizica si
sport, sala TV

12,00-12,50

13,00-13,50

CNA (S), Texl,
parter, Sala I,
conf. Lazarescu
R.

Marketing (S),
Tex1, parter,
Sala I, conf.

Alexa L.

CNA (S), Texl1,
parter, Sala I,
conf. Lazarescu
R.

Marketing (S),
Tex1, parter,
Sala I, conf.

Alexa L.

Marketing (S),
Tex1, parter,
Sala I, conf.

Alexa L.

CNA (S), Texl,
parter, Sala I,
conf. Lazarescu
R.

Marketing (S),
Tex1, parter,
Sala I, conf.

Alexa L.

CNA (S), Texl,
parter, Sala I,
conf. Lazarescu
R.

14,00-14,50

15,00-15,50

Engleza, sala
H4, prof.

Lb. Straine, CH

Engleza, sala
H4, prof.

Lb. Straine, CH

Engleza, sala
H4, prof.

Lb. Straine, CH

Engleza, sala
H4, prof.

Lb. Straine, CH

16,00-16,50

17,00-17,50

18,00-18,50

19,00-19,50

Confort si fct
prod.tex (L),
Tex1, 107

Joi

8,00-8,50

9,00-9,50

Ed. Fizica si
sport, sala TV

Ed. Fizica si

sport, sala TV

SPCT (L), Tex2 sala 103, prof.
Aviadanei M.

BPTAC (L) Tex2 06, RaduF.

10,00-10,50

BPTAC (L) Te

11,00-11,50

x2 E4, sef lucr.

Titd C.

BPTAC (L) Tex2 06, RaduF.

SPCT (L), Tex2 sala 103, prof.
Avadanei M.

12,00-12,50

13,00-13,50

CNA (O), Tex
2, E3, conf.

Lazarescu R

Marketing (C),

Tex 2, E3,
conf. Alexa L.

CNA (O), Tex
2, E3, conf.
Lazarescu R

Marketing (C),
Tex 2, E3,
conf. Alexa L.

CNA (O), Tex
2, E3, conf.
Lazarescu R

Marketing (C),
Tex 2, E3,

conf. Alexa L.

CNA (O), Tex
2, E3, conf.
Lazarescu R

Marketing (C),
Tex 2, E3,
conf. Alexa L.

14,00-14,50

15,00-15,50

Confortul si functiile

produselor textile (C), prof.

Farama D., Tex 2, E3

16,00-16,50

17,00-17,50

18,00-18,50

19,00-19,50

Confort si fct
prod.tex (L),

Tex1, 107

Vineri

8,00-8,50

9,00-9,50

10,00-10,50

11,00-11,50

12,00-12,50

13,00-13,50

PRACTICA DE DOMENIU

14,00-14,50

15,00-15,50

16,00-16,50

17,00-17,50

18,00-18,50

19,00-19,50

Avizat in sedinta BCF din data de 05.02.2026




