

Codul Orarului:	Inginerie Industrială	Anul:	II						
Intocmit:	Lupu Iuliana Gabriela	Specializarea:	Inginerie Industrială						
UNIVERSITATEA TEHNICA "GHEORGHE ASACHI" DIN IASI		Valabil in anul universitar : 2025-2026, SEM. I							
<b>ORAR FACULTATEA DE DESIGN INDUSTRIAL ȘI MANAGEMENTUL AFACERILOR</b>									
		<b>Grupa 10201</b>				<b>Grupa 10202</b>			
		Semigrupa A		Semigrupa B		Semigrupa A		Semigrupa B	
		Impar	Par	Impar	Par	Impar	Par	Impar	Par
Luni	8,00-8,50	<b>Bazele proiectării tehnologice asistate de calculator (C), Conf. Ionesi D., Amf. TEX 5</b>							
	9,00-9,50								
	10,00-10,50	ST Țesături (L), Tex1 sala 101,				Confort și fct prod.tex (L), Tex1, 107			
	11,00-11,50	Pascal C							
	12,00-12,50	STTricoturi (L), Tex 2 sala 101,							
	13,00-13,50	conf. Ciobanu L.							
	14,00-14,50			STTricoturi (L), Tex 2 sala 101,					
	15,00-15,50			conf. Ciobanu L.					
	16,00-16,50	BPTAC (L) Tex2 E4,			Confort și fct prod.tex (L), Tex1, 107	STTricoturi (L), Tex 2 sala 101,		ST Țesături (L), Tex1 sala 101,	
	17,00-17,50	sef lucr. Tiță C.				conf. Ciobanu L.		Pascal C	
18,00-18,50					ST Țesături (L), Tex1 sala 101,		STTricoturi (L), Tex 2 sala 101,		
19,00-19,50					Pascal C		conf. Ciobanu L.		
Marti	8,00-8,50	<b>Structura și proiectarea confecțiilor textile (C), Prof. Avădanei M., Tex2 E3</b>							
	9,00-9,50								
	10,00-10,50	<b>Structuri textile tricoturi (C), Conf. Ciobanu L., Tex 2 E3</b>							
	11,00-11,50								
	12,00-12,50	<b>Structuri textile țesături (C), Prof. Cristian I., Tex 2 E3</b>							
	13,00-13,50								
	14,00-14,50								
	15,00-15,50								
	16,00-16,50								
	17,00-17,50								
18,00-18,50									
19,00-19,50									
Miercuri	8,00-8,50	SPCT (L), Tex2 sala 103, prof. Avădanei M.		ST Țesături (L), Tex1 sala 101, Mancași N.					
	9,00-9,50								
	10,00-10,50			SPCT (L), Tex2 sala 103, prof. Avădanei M.		Ed. Fizică și sport, sala TV		Ed. Fizică și sport, sala TV	
	11,00-11,50								
	12,00-12,50	CNA (S), Tex1, parter, Sala I, conf. Lăzărescu R.	Marketing (S), Tex1, parter, Sala I, conf. Alexa L.	CNA (S), Tex1, parter, Sala I, conf. Lăzărescu R.	Marketing (S), Tex1, parter, Sala I, conf. Alexa L.	Marketing (S), Tex1, parter, Sala I, conf. Alexa L.	CNA (S), Tex1, parter, Sala I, conf. Lăzărescu R.	Marketing (S), Tex1, parter, Sala I, conf. Alexa L.	CNA (S), Tex1, parter, Sala I, conf. Lăzărescu R.
	13,00-13,50								
	14,00-14,50	Engleza, sala H4, prof.	Lb. Străine, CH	Engleza, sala H4, prof.	Lb. Străine, CH	Engleza, sala H4, prof.	Lb. Străine, CH	Engleza, sala H4, prof.	Lb. Străine, CH
	15,00-15,50								
	16,00-16,50								
	17,00-17,50								Confort și fct prod.tex (L), Tex1, 107
18,00-18,50									
19,00-19,50									
Joi	8,00-8,50		Ed. Fizică și sport, sala TV		Ed. Fizică și sport, sala TV	SPCT (L), Tex2 sala 103, prof. Avădanei M.		BPTAC (L) Tex2 06, Radu F.	
	9,00-9,50								
	10,00-10,50			BPTAC (L) Tex2 E4, sef lucr. Tiță C.		BPTAC (L) Tex2 06, Radu F.		SPCT (L), Tex2 sala 103, prof. Avădanei M.	
	11,00-11,50								
	12,00-12,50	<b>CNA (C), Tex 2, E3, conf. Lăzărescu R.</b>	<b>Marketing (C), Tex 2, E3, conf. Alexa L.</b>	<b>CNA (C), Tex 2, E3, conf. Lăzărescu R.</b>	<b>Marketing (C), Tex 2, E3, conf. Alexa L.</b>	<b>CNA (C), Tex 2, E3, conf. Lăzărescu R.</b>	<b>Marketing (C), Tex 2, E3, conf. Alexa L.</b>	<b>CNA (C), Tex 2, E3, conf. Lăzărescu R.</b>	<b>Marketing (C), Tex 2, E3, conf. Alexa L.</b>
	13,00-13,50								
	14,00-14,50	<b>Confortul și funcțiile produselor textile (C), prof. Fărâmbă D., Tex 2, E3</b>							
	15,00-15,50								
	16,00-16,50	Confort și fct prod.tex (L), Tex1, 107							
	17,00-17,50								
18,00-18,50									
19,00-19,50									
Vineri	8,00-8,50	<b>PRACTICĂ DE DOMENIU</b>							
	9,00-9,50								
	10,00-10,50								
	11,00-11,50								
	12,00-12,50								
	13,00-13,50								
	14,00-14,50								
	15,00-15,50								
	16,00-16,50								
	17,00-17,50								
18,00-18,50									
19,00-19,50									